
ZARZĄDZENIE Nr 60/2018
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Turzy Wielkiej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm. ) i art. 66 ust. 1 pkt 1a ustawy z dnia 14 grudnia 2017 r. Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2017 r. 
poz. 59 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją w dniu 27 marca 2018 r. odwołuję Pan Krzysztofa Wiśniewskiego ze 
stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Turzy Wielkiej za trzymiesięcznym wypowiedzeniem, które upływa 
30 czerwca 2018 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




